

Roomkaastaart Op Grootmoeders Wijze (39000820)

Goed nieuws voor alle oma's: ze hoeven nooit meer te bakken, dat doen wij wel. Onze Roomkaastaart op Grootmoeders Wijze bestaat uit een klassiek kwarkmengsel met verse eieren en kwark op een taartbodem van korstdeegkruimels. Oma zou trots op ons zijn!



Artikelnummer: 8105894

Gewicht: 2500g

Afmetingen: ø 26 cm

Portiegewicht: ca. 209g

stuks/doos: 4

Ingrediënten

INGREDIËNTEN: magere KWARK (26%), zure ROOM (20%), suiker, HEELEI, raapzaadolie, TARWEBLOEM, gemodificeerd zetmeel, zoete WEIPOEDER, palmvet, aardappelzetmeel, TARWEZETMEEL, dextrose, glucosestroop, verdikkingsmiddel (E401), stabilisatoren (E516, E450), zout, rijsmiddel (E500), MELKEIWIT, natuurlijk aroma, kleurende levensmiddelen (wortelconcentraat, pompoenconcentraat), emulgator (E471), voedingszuur (E330), zuurteregelaars (E300). Kan NOTEN, PINDA's, en SOJA bevatten!

Voedingswaarden

| | per 100g |
|-----------------------------|------------|
| Energie | 1028 / 245 |
| Vet | 11,9 |
| waarvan verzadigde vetzuren | 3,6 |
| Koolhydraten | 27,8 |
| waarvan suikers | 19,1 |
| Vezels | 0,3 |
| Eiwit | 6,6 |
| Zout | 0,43 |

Allergenen

| Allergenen | als ingrediënt aanwezig | als sporen in het product - kruiscontaminatie |
|-------------------------|-------------------------|-----------------------------------------------|
| Glutenbevattende granen | Ja | Ja |
| Kreeftachtigen | Nee | Nee |
| Eieren | Ja | Ja |
| Vissen | Nee | Nee |
| Pinda's | Nee | Ja |
| Sojabonen | Nee | Ja |
| Melk | Ja | Ja |
| Schaalvruchten | Nee | Ja |
| Selderij | Nee | Nee |
| Mosterd | Nee | Nee |
| Sesamzaad | Nee | Nee |
| Zwavedioxide | Nee | Nee |
| Lupines | Nee | Nee |
| Weekdieren | Nee | Nee |

Productinformatie

| | |
|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Minimale houdbaarheidsdatum (MHD) | 18 Meses |
| Resterende looptijd | 3 Meses |
| Ontdooi-instructies | Ontdooiadvies: Haal het bevroren product uit de verpakking. Ontdooi het hele product in de koelkast (6-7°C) voor ongeveer 9 uur. Ontdooi het hele product bij kamertemperatuur (21-22°C) voor ongeveer 10 uur. Verwarm het hele product in een voorverwarmde oven (150°C) voor 40 minuten. Laat het product daarna 60 minuten afkoelen. |
| Bewaarinstructies | Bewaren: Bewaar de ontdooide cake alstublieft in de koelkast (6-7°C) en consumeer binnen 48 uur! Na ontdooiing niet opnieuw invriezen! Ten minste houdbaar tot (bij opslag en transport van minimaal -18°C); zie zijkant. |

Logistieke gegevens

Specificaties eenheid

| | |
|--------------|---------------|
| GTIN VD | 4004311158944 |
| Nettogewicht | 2500 |
| Brutogewicht | 2661g |
| Lengte | 290 |
| Breedte | 288 |
| Hoogte | 58 |

Specificaties verpakking

| | |
|---------------------------|---------------|
| GTIN OV | 4004311058947 |
| Materiaal | Papel/Cartón |
| Gewicht verkoopverpakking | 944 |
| Nettogewicht | 10000 |
| Lengte | 301 |
| Breedte | 301 |
| Hoogte | 244 |

Specificaties pallet

| | |
|----------------------------------------------|------------|
| Type | Euro |
| Handling | Retornable |
| Aantal dozen per laag | 8 |
| Aantal lagen | 7 |
| Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet | 224 |
| Nettogewicht | 560 |
| Brutogewicht excl. pallet | 596 |
| Brutogewicht (incl. 22 kg pallet) | 618 |
| Gewicht verpakking | 36 |
| Aantal verpakkingen in doos | 4 |
| Lengte | 1200 |
| Breedte | 800 |
| Hoogte | 1853 |